

# **SL Holding, Fladbjerg ApS**

**Hadsundvej 78, Fladbjerg, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 29 40 37 40**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

---

Stefan Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	SL Holding, Fladbjerg ApS Hadsundvej 78 Fladbjerg 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 40 37 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefan Laursen, Hadsundvej 78, 9550 Mariager, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Associeret virksomhed</b>	Fladbjerg Entreprenøren ApS, Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som Holdingselskab. Selskabet ejer 50% af anparterne i Fladbjerg Entreprenøren ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	45.310	3.082
Andre finansielle indtægter	9.812	7.760
Øvrige finansielle omkostninger	-3.851	-3.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.646</b>	<b>1.879</b>
Skat af årets resultat	-73	264
<b>Årets resultat</b>	<b>45.573</b>	<b>2.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.310	3.082
Overføres til overført resultat	263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.573</b>	<b>2.143</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	506.719	461.409
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>506.719</u>	<u>461.409</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>506.719</u></b>	<b><u>461.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	244.196	247.878
	Udsudte skatteaktiver	4.886	4.959
	Tilgodehavender i alt	<u>249.082</u>	<u>252.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.128</u>	<u>8.127</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>257.210</u></b>	<b><u>260.964</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>763.929</u></b>	<b><u>722.373</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.532	384.222
4 Overført resultat	115.972	115.709
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>670.504</u></b>	<b><u>624.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	93.425	97.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.425	97.442
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.425</u></b>	<b><u>97.442</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>763.929</u></b>	<b><u>722.373</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	77.187	77.187
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>77.187</b>	<b>77.187</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	384.222	581.140
Årets resultat	45.310	3.082
Udbytte	0	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>429.532</b>	<b>384.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>506.719</b>	<b>461.409</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fladbjerg Entreprenøren ApS	Mariager	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	384.222	581.140
Resultatandel	45.310	3.082
Udloddet udbytte	0	-200.000
	<b>429.532</b>	<b>384.222</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	115.709	-83.352
Årets overførte overskud eller underskud	263	-939
Udbytte associeret virksomhed	0	200.000
	<b>115.972</b>	<b>115.709</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds bankmellemværende. Den associerede virksomheds bankmellemværende er positiv pr. 31. december 2015.